
                                             
 УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 квітня 2023 року                           м. Чернігів           № 192

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
капітального ремонту, реконструкції та будівництва об’єктів міського 
благоустрою, об’єктів управління культури та туризму Чернігівської міської 
ради та управління освіти Чернігівської міської ради, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради (Фесенко С. І.) капітальних вкладень по 
об’єкту «Капітальний ремонт адміністративної будівлі, пошкодженої внаслідок 
російської військової агресії та розташованої за адресою: м. Чернігів, 
вул. Магістратська, 7», у сумі 41 935,46 грн (сорок одна тисяча дев’ятсот 
тридцять п’ять грн 46 коп).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
підприємству «Міський Палац культури імені В'ячеслава Радченка» 
Чернігівської міської ради (Должикова І. О.) капітальних вкладень по об’єкту 
«Капітальний ремонт приміщень та залу КП «Міський палац культури» 
Чернігівської міської ради в м. Чернігові по вул. Івана Мазепи, 23», у сумі 
150 000,00 грн (сто п’ятдесят тисяч грн 00 коп).

3. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
культури та туризму Чернігівської міської ради (Шевчук О. І.) капітальних 
вкладень по об’єктам:

3.1. «Реконструкція будівлі музичної школи №2 по вул. Мстиславській, 
11 в м. Чернігові з надбудовою мансардного поверху», у сумі 61 531,60 грн 
(п’ятдесят одна тисяча п’ятсот тридцять одна грн 60 коп);

3.2. «Капітальний ремонт пошкодженої внаслідок російської військової 
агресії будівлі ККЗ «Центр культури і мистецтв» Чернігівської міської ради, 
розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Д. Самоквасова, буд. 8», у сумі 
8 237,76 грн (вісім тисяч двісті тридцять сім грн 76 коп).



4. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) капітальних вкладень по 
об’єктам: 

4.1 «Проект "Грайся і навчайся “На майданчик, де дитячий сміх, 
Відпочить запрошуємо всіх!" – капітальний ремонт, за адресою: м. Чернігів, 
вул. Гетьмана Полуботка, 14», у сумі 1 021 302,99 грн (один мільйон двадцять 
одна тисяча триста дві грн 99 коп);

4.2 «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в закладі дошкільної освіти № 4 "Калинонька", 
центр розвитку дитини, розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Пухова, 
134», у сумі 999 345,32 грн (дев’ятост дев’яносто дев’ять тисяч триста сорок 
п’ять грн 32 коп);

4.3 «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в закладі дошкільної освіти № 22, центр розвитку 
дитини, розташованого за адресою: м. Чернігів, проспект Миру, 267», у сумі 
1 099 978,83 грн (один мільйон дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят 
вісім грн 83 коп);

4.4 «Капітальний ремонт баскетбольно-волейбольного майданчика 
ЗЗСО № 7, розташованого за адресою: м. Чернігів, проспект Перемоги, 197», у 
сумі – 1 863 366,72 грн (один мільйон вісімсот шістдесят три тисячі триста 
шістдесят шість грн 72 коп);

4.5 «Капітальний ремонт туалетів, внутрішніх та зовнішніх мереж 
водопостачання та водовідведення в Чернігівському дошкільному навчальному 
закладі № 53, центр Софії Русової, розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. 
О. Кошового, 8-а», у сумі 943 773,96 грн (дев’ятсот сорок три тисячі сімсот 
сімдесят три грн 96 коп);

4.6 Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в Чернігівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
№ 24, розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Толстого, 148, у сумі 
1 499 167,84 грн (один мільйон чотириста дев’яносто дев’ять тисяч сто 
шістдесят сім грн 84 коп);

4.7 «Капітальний ремонт туалетів, внутрішніх та зовнішніх мереж 
водопостачання та водовідведення в в закладі дошкільної освіти № 22, центр 
розвитку дитини, розташованого за адресою: м. Чернігів, пр-кт Миру, 267», у 
сумі 1 001 641,23 грн (один мільйон одна тисяча шістсот сорок одна грн 23 
коп);

4.8 «Капітальний ремонт туалетів, внутрішніх та зовнішніх мереж 
водопостачання та водовідведення в загальноосвітній спеціалізованій школі 
І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12, розташованого за адресою: 
м. Чернігів, вул. Доценка, 22», у сумі 1 890 058,83 грн (один мільйон вісімсот 
дев’яносто тисяч п’ятдесят вісім грн 83 коп);

4.9 «Капітальний ремонт туалетів, внутрішніх та зовнішніх мереж 
водопостачання та водовідведення в закладі дошкільної освіти № 4 
"Калинонька", центр розвитку дитини, розташованого за адресою: м. Чернігів, 
вул. Пухова, 134», у сумі 902 308,01 грн (дев’ятсот дві тисячі триста вісім грн 
01 коп);



4.10 «Капітальний ремонт туалетів, внутрішніх та зовнішніх мереж 
водопостачання та водовідведення в Чернігівському дошкільному навчальному 
закладі № 24 "Дивоцвіт" центр розвитку дитини, розташованого за адресою: м. 
Чернігів, проспект Перемоги, 61», у сумі 607 868,83 грн (шістсот сім тисяч 
вісімсот шістдесят вісім грн 83 коп).

5. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
охорони здоров’я Чернігівської міської ради (Малець О. О.) капітальних 
вкладень по об’єктам:

5.1 Капітальний ремонт відмостки та системи водовідведення 
нежитлового приміщення (патологоанатомічного корпусу) КНП «Чернігівська 
міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради, розташованого за адресою: м. 
Чернігів, вул. 1-го Травня, 168-Б, у сумі 49 900,00 грн (сорок дев’ять тисяч 
дев’ятсот грн 00 коп);

5.2 «Капітальний ремонт відділення гемодіалізу КНП "Чернігівська 
міська лікарня № 1" Чернігівської міської ради за адресою: м.Чернігів, проспект 
Миру, 44», у сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч грн 00 коп);

5.3 «Відновлювальні роботи пошкодженого асфальтного покриття 
вулиці, внаслідок російської військової агресії будівлі КНП «Чернігівська 
міська лікарня  № 2» Чернігівської міської ради, розташованої за адресою: м. 
Чернігів, вул. 1-го Травня, 168Б (Капітальний ремонт)», у сумі 348 278,54 грн 
(триста сорок вісім тисяч двісті сімдесят вісім грн 54 коп);

5.4 «Капітальний ремонт покрівлі частини адміністративної будівлі 
(патологоанатомічного та господарського корпусів) комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської 
міської ради, розташованої за адресою: м. Чернігів, вул. 1-го Травня, 186Б», у 
сумі 714 543,26 грн (сімсот чотирнадцять тисяч п’ятсот сорок три грн 26 коп);

5.6 «Капітальний ремонт з метою ліквідації підтікання перехідної 
галереї між лікувальним та патологоанатомічним корпусами КНП "Чернігівська 
міська лікарня № 2" Чернігівської міської ради по вул. 1-го Травня, 168-б", м. 
Чернігів», у сумі 498 108,53 грн (чотриста дев’яносто вісім тисяч сто вісім грн 
53 коп).

6. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління сім’ї, 
молоді та спорту Чернігівської міської ради (Семенець В. Г.) капітальних 
вкладень по об’єкту «Капітальний ремонт клубу «Джерельце» Чернігівської 
міської ради за адресою: м. Чернігів, вул. Льотна, 25-а», у сумі 2 239 532,08 грн 
(два мільйони двісті тридцять дев’ять тисяч п’ятсот тридцять дві грн 08 коп).

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО


